
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 月 18 日（土）に親子遠足を予定しており

ます。お仕事の調整が可能でしたら、ぜひご参加く

ださい。※雨天の場合予備日は 5 月 25 日（土）です。 

園長  中川 あやこ  保育士 松口 実可子 

保育士 橋田 美幸   保育士 吉峰 祐子 

保育士 西 美佐紀   保育士 森元 歩 

保育士 池田 彩香   看護師 森田 久美子 

保育士 坂口 夢菜   調理＆保育補助 吉田 由樹 

保育士 藤永 裕子   調理＆保育補助 山本 楓子 

保育士 木原 由絵   事務 橋本 美貴 大久保 寛之 

園４

 

今月の予定

英会話レッスン

◎園で使用する物には、全て大きく見えるように記名をお願いいたします。 

◎毎朝 10 時からお散歩予定です。 

 当日のお休みや予約時間を過ぎる場合は、9 時までにご連絡ください 

◎お迎え時は込み合うことがございますので、ご了承ください。 

 お急ぎの場合は、園までご連絡頂けましたら、時間に合わせてお子さまの降園準備を

させていただきます 

園からのお願い

 朝ごはんを食べる習慣

これから１年、楽しいイベ

ント盛りだくさんで考えて

 
ご入園・進級

おめ
でとうございます

職
員 紹 介 親 子 遠 足

◉延長の補食時間変更◉ 

4/1（月）より、補食の時間を 18：30-とさせていただきます。 

年齢に応じた軽食おやつを提供いたします。 

さわやかな春風が吹く中、チューリップや桜などの花もきれいに咲きはじめました。 

保護者の皆様、入園・進級おめでとうございます。新年度がスタートし、初めての環境に喜びや期待をふくらませて 

いることと思います。今年度も、TAC かわばた保育園は「2 番目のおうち」を目指します。子どもたちの健康管理 

を大切に、毎日楽しく過ごしていきたいと思います。今年は、親子遠足や行事の充実をはかり、職員一同協力して 

行事も盛り上げて参ります。TAC かわばた保育園の子どもたちにとって思い出溢れる 1 年となりますよう、どうぞ 

よろしくお願い申し上げます。 

 

4月より、英会話レッスンの時間を 

毎週火曜日 10：00～10：30 へ変更

させていただきます。今までたくさん

の英語を楽しく教えてくださったライ

リー先生に代わり、4/9（火）よりElla
エ ラ

先生（スウェーデン出身・女性）に英語

のレッスンを行っていただきます。 

(株)タックエンタープライズプラス 

企業主導型保育園 TACかわばた保育園 

福岡市博多区上川端町 5-112  

092-261-3111 

 


